31240/17-9-2019 αίτησή της, ζητά τη διαγραφή του τέλους 
παράτασης ταφής του ανωτέρω θανόντος για τα παρελθόντα οικ. έτη (ΠΟΕ) 2013 έως 2016, καθώς των 
ετησίων τελών καθαριότητας νεκροταφείου για τα παρελθόντα οικ. έτη (ΠΟΕ) 2013 έως 2015, συνολικού 
ποσού εξακόσια τριάντα  οκτώ ευρώ(638)€ πλέον προσαυξήσεων από την υπόχρεη στο σύστημα της 
οικονομικής διαχείρισης του Δήμου Κ.Α. του Αριστείδη, με ΑΦΜ ΧΧΧΧ  Δ.Ο.Υ. Ε΄ Αθηνών συγγενή α΄ 
βαθμού (σύζυγος) του ανωτέρω θανόντος με αρ. καρτέλας 88795  για τους λόγους που αναγράφονται 
στην αίτηση:

[...]

οφειλή ποσού είκοσι ευρώ (20,00€), 

γ) υπ΄αριθμ.219/10-3-2015 Χ.Κ.  για ετήσιο τέλος καθ/τας νεκροταφείου παρελθόντος οικ. 2014 οφειλή 
ποσού δέκα πέντε ευρώ (15,00€), 

δ) υπ΄  αριθμ. 849/ 7-8-2015 Χ.Κ.   για τέλος παράτασης  ταφής παρελθόντος οικ. έτους 2014 οφειλή 
ποσού εκατόν οκτώ  ευρώ (108,00€), 

ε) υπ΄  αριθμ.1034/21-9-2016 Χ.Κ. για τέλος παράτασης  ταφής παρελθόντος οικ. έτους 2015 οφειλή 
ποσού εκατόν πενήντα ευρώ (150,00)€, 

ζ) υπ΄  αριθμ. 705/11-7-2017 Χ.Κ. για τέλος παράτασης  ταφής παρελθόντος οικ. έτους 2016 οφειλή ποσού 
εκατόν πενήντα ευρώ (150,00)€,

[...]

1322/4-12-2018 Χ.Κ. για ετήσιο τέλος καθ/τας νεκροταφείου παρελθόντος οικ. έτους 2015 
οφειλή ποσού δέκα πέντε ευρώ (15,00€), 

Σελίδα 3 

Για τον λόγο αυτό καλείται η Υπηρεσία μας, να διαγράψει την ανωτέρω βεβαιωμένη οφειλή τελών 
κοιμητηρίου  συνολικού «εξακοσίων τριάντα οκτώ» (638) € ευρώ  πλέον προσαυξήσεων της 
βεβαιωμένης οφειλής της αιτούντος  Κ.Κ. του Γεωργίου για την οφειλέτη Κ.Α. του Αριστείδη από τους με 
αριθμ.549/11-7-2014,714/4-9-2014,219/10-3-2015,849/7-8-2015,1034/21-9-2016,705/11-7-2017,1322/4-
12-2018 Χ.Κ. που αφορούν τέλη παράτασης ταφής παρελθόντων οικ.